

تعمیرات چرا به سراغ گرانفروشان در اصناف مختلفی نظیر آش فروشی، کله پاچه فروشی، تعمیرات و مکانیکی‌ها و... نمی‌رود؟! نگهداری سگ و سگ‌گردانی مطابق اصل چهلم قانون اساسی ممنوع است.

رضوی اردکانی در خطبه‌های نماز جمعه شیراز:



سیدابوفاضل رضوی اردکانی در خطبه‌های نماز جمعه شیراز گفت:

در انتخابات باید منویات رهبر معظم انقلاب را نصب‌العین خود قرار دهیم.

به گزارش اسپادانا خبر، او اظهار داشت:

سنت‌هایی داریم که برای آن خرج می‌کنیم غلط است مثلاً تاج گل آوردن در مراسم عزا یا شادی. اهدای تاج گل نه شرعی، نه قانونی و نه عقلی است بلکه یک کار بیهوده است. همچنین چنین خرج‌های کلان تجمعاتی هم باید در مراسم عزا یا شادی کنار بگذاریم چرا که اسراف است.

رضوی اردکانی با تأکید بر اینکه باید بدانیم که خداوند تمام اعمال ما را می‌بیند گفت:

کمیتة امداد انصافاً زندگی میلیون‌ها نفر را احیا کرد.

وی با بیان اینکه یکی از مشکلاتی که در کشور وجود دارد گرانفروشی است گفت:

شرکت‌هایی هستند که کارهای خدماتی را بسیار گران به مردم ارائه می‌دهند. در برخی از اقلام و کالاها قیمت‌ها به میزان دو برابر گران‌تر شده است در صورتی که مواد اولیه آن‌ها مگر چقدر گران‌تر شده است. تعمیرات چرا به سراغ گرانفروشان در اصناف مختلفی نظیر آش فروشی، کله پاچه فروشی، تعمیرات و مکانیکی‌ها و... نمی‌رود.

رضوی اردکانی با بیان اینکه پدیده زشتی دیگری در شهرهای بزرگی نظیر شیراز رایج شده است که خلاف عرف، شرع، عقل و قانون است گفت:

سگ‌داری در آپارتمان و سگ فروشی حرام است. در اصل چهلم قانون اساسی آمده است که هیچکس نمی‌تواند اعمال حق خویش را وسیله اضرار به مردم و تجاوز به منافع عمومی قرار دهد.

وی با بیان اینکه سگ‌فروشی حرام است خواستار مقابله با این کار در شیراز شد و افزود:

نگهداری سگ و سگ‌گردانی مطابق اصل چهلم قانون اساسی ممنوع است. طبق ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی، واردات، تولید، تکثیر، پرورش، خرید و فروش، حمل و نقل و گرداندن اعم از پیاده یا وسیله نقلیه و نگهداری حیوانات وحشی نامتعارف مانند مار، سوسمار، گربه، موش، سگ و سایر حیوانات ممنوع است و هر یک از مرتکبین ۳۰ برابر حقوق یک کارگر جریمه شده و بین ۶ ماه تا یک سال حبس خواهند داشت البته در جاهایی هم استثنا شده است مثل سگ شکاری، سگ گله، سگ نگهبان در باغ، هلال احمر، نیروهای مسلح، مراکز تحقیقاتی و دانشگاهی، آزمایشگاه‌ها و مرکز نگهداری حیوانات، روستانشینان، عشایر و گله‌داران. سالی چندین میلیون دلار پول غذای سگ برای خرید از خارج کشور هزینه می‌شود در صورتی که ما کشور اسلامی

هستیم لذا از مسئولان ارشد استان درخواست داریم تا به قضیه سگ فروشی و سگ گردانی که یک ناهنجاری است و واقعاً
چهره شهر را زشت می‌کند رسیدگی کنند.

[برچسب ها: نماز جمعه](#) [1]

[حقوق شهروندی](#), [2]

[گرانی](#), [3]